[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Порядку
предоставления субсидий из бюджета города
Пскова на финансирование мероприятий по
созданию условий для обеспечения деятельности
Общественной организации инвалидов г. Пскова
Всероссийского общества инвалидов муниципальной
программы "Поддержка отдельных категорий граждан
и общественных организаций, содействие
укреплению общественного здоровья"

	Список изменяющих документов
(введено постановлением Администрации города Пскова
от 18.05.2021 N 621;
в ред. постановления Администрации города Пскова
от 22.04.2022 N 661)

[bookmark: P173]Заявление
о предоставлении субсидии

Прошу предоставить субсидию Общественной организации инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов на реализацию основного мероприятия "Создание условий для обеспечения деятельности ООИП ВОИ" задачи 1 "Социальная поддержка отдельных категорий граждан и общественных организаций" муниципальной программы "Поддержка отдельных категорий граждан и общественных организаций, содействие укреплению общественного здоровья".
Настоящим заявлением подтверждаю, что Общественная организация инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов:
1. Не имеет задолженности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.
2. Не имеет просроченной задолженности по возврату в бюджет города Пскова субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед бюджетом города Пскова, а также просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед Администрацией города Пскова.
3. Не находится в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства.
4. Не имеет в реестре дисквалифицированных лиц информацию о дисквалифицированных руководителе, членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа, или главном бухгалтере Получателя субсидии.
5. Не является иностранным юридическим лицом, а также российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утвержденный Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны), в совокупности превышает 50 процентов.
6. Не получает средства из бюджета города Пскова на основании иных муниципальных правовых актов на те же цели: содержание штата; содержание и ремонт помещений и оборудования; приобретение коммунальных услуг; приобретение услуг по охране; приобретение услуг телефонной связи; получение доступа к сети Интернет; приобретение социальных месячных проездных билетов для актива ООИП ВОИ; приобретение материальных запасов; приобретение услуг в области информационных технологий.

    Руководитель организации _____________________/_______________________/
                                  (подпись)               (Ф.И.О.)

    Главный бухгалтер _________________________/__________________________/
                             (подпись)                   (Ф.И.О.)

    "____" ___________________ 20__ г. (дата предоставления)

    М.П.